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‘’Tüccar; milletin emeği ve üretimi kıymetlendirmek için; eline ve zekâsına emniyet 

edilen ve bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır.’’ 

                                                                                         Mustafa Kemal ATATÜRK 
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                                                               SUNUŞ 

Değerli Üyemiz, 

 

El ele verip birlikte yoğun bir faaliyet dönemini daha geride bıraktık. 

 

Aliağa Ticaret Odası olarak 2019 yılında da 28 yıllık genç ama önemli tecrübe içeren 
tarihimiz, dinamik ve vizyoner kadromuzla Türkiye’nin öncü ve örnek kurumlarından biri 
olmayı sürdürmüştür. 

 

Aliağa Ticaret Odası, kurumsal gelenekleri güçlü, gücünü üyelerinden ve Aliağa’nın girişimci 
ruhundan alan bir kurumdur. Ben ve ekip arkadaşlarım da göreve geldiğimiz günden bu yana 
Odamızın kültürüne, gelenek ve göreneklerine göre hareket ederek; yeni projelerle, yeni 
bakış açılarıyla devletimize, müteşebbisimize, şehrimize ve elbette siz değerli üyelerimize 
hizmet etmeyi ve kurum kültürüne katkı sunabilmeyi hedefledik. 

 

Kanunların bize verdiği yetkilerin yanı sıra üyelerimizi ve Aliağa’mızı ilgilendiren birçok 
konuda çözümün bir parçası olmaya çalıştık. 2019 yılına gerek üyelerimizin ticari 
faaliyetlerine katkı sunacak gerekse şehrimizin ulaşım, eğitim, sosyal ve kültürel gelişimini 
destekleyecek birçok çalışmayı sığdırdık. Bu raporda da yaptığımız çalışmaların kısa birer 
özetini bulacaksınız. 

 

Aliağa Ticaret Odası olarak 2 bini aşkın üyemiz ve çalışanlarımızla büyük bir aileyiz. 
Yaptığımız her çalışmada, altına imza attığımız her projede, değerli meslek komite, meclis ve 
yönetim kurulu üyelerimiz ile tüm Aliağa Ticaret Odası ailesi üyelerinin emeği, birikimi ve 
büyük katkısı var. 

 

Aliağa ekonomisinin daha büyük başarılara imza atacağı bir yıl olması temennisiyle. 

 

Tüm ALTO ailesine teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.         

         

        Ömer ERTÜRK 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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TARİHÇE 

Aliağa Ticaret Odası, 1970'lerden itibaren hızla sanayileşen ve 1990'lı yıllara gelindiğinde 
Türkiye'nin en önemli sanayi, ticaret, Rafineri, Petro Kimya, Demir Çelik ve Ağır Sanayi 
bölgesi olan Aliağa'da Ticaret erbabı ve Sanayicilere hizmet vermek üzere 1991 yılında 
kurulmuştur. 

Odamız; Tüm Odaların kuruluş gayesi olan, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 
mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini 
sağlamak, mensuplarının birbirleriyle ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim 
kılmak, meslek disiplinini, ahlak ve tesanütünü korumak gibi aynı amaç ve görev 
çerçevesinde, 1991 yılında kurulmuş, 1992 yılında 361 üye ile hizmet vermeye başlamıştır. 

2 Şubat 1992 tarihinde "Aliağa Ticaret Odası" ismiyle Aliağalı bir grup işadamının teşebbüsü 
ile "İstiklal Caddesi Akyıldız Pasajı 72/4 Aliağa" adresinde mütevazı bir yerde hizmete 
başlamıştır. 

1991 yılında Adnan Saka başkanlığındaki bir grup işadamı tarafından hızla büyüyen ilçede 
Ticaret Odası kurulması için çalışmalar başlatıldı. Aliağa Kaymakamlığı tarafından Oda 
kuruluş çalışmalarının yürütülmesi için Geçici bir kurul oluşturuldu. Geçici kurul başkanlığına 
ilçede uzun yıllardır ticari faaliyetlerde bulunan Adnan SAKA getirildi. Geçici Kurul üyelikleri 
ise Nazmi KAYA, Yusuf SAVRAN, Osman ŞİMŞEK, Yahya YAVUZ, Kasım KAYAR, Ömer 
ÇİL, Ahmet ARLI ve Ahmet KASAP'dan oluştu. 

Aliağa Kaymakamlığı tarafından resmen Oda kuruluş çalışmalarını yürütmek için belirlenen 
Adnan Saka başkanlığındaki Geçici Kurul, hızla tüm bürokratik, hukuki ve yasal gerekleri 
tamamladı. 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nın 08.03.1991 tarih ve 1991/27 Sayılı onayı ile Aliağa Ticaret 
Odası'nın kuruluşuna izin verilmiş ve bu izin Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 

07.02.1992 tarihinde ise Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 02 Sayılı yazısıyla 
Aliağa Ticaret Odası bünyesinde 6763 Sayılı Kanunun 12. maddesi uyarınca iş çevresi 
Aliağa ilçesi ve Yeni Şakran ile Helvacı beldeleri olan Ticaret Sicil Memurluğu oluşturuldu. 

Geçici kurul tarafından kuruluşu tamamlanan Aliağa Ticaret Odası'nda yetkili Organlara ilk 
seçimler ise 1991 Kasım başında yapılmış ve bu seçimde Oda Meclis üyeliklerine; 

Arif AKYÜZ, Şahabettin YILDIRIM, Ahmet ARLI, Turgut OĞUZ, Rıza GÜRBÜZ, Hilmi 
GÜNER, Adnan SAKA, Ekrem TOKER, Mustafa AKGÜN, Sunday KAVAKLIOĞULLARI, 
Necdet SEZEN ve Haydar ARLI seçilmiştir. 

Seçilen bu üyeler 12 Kasım 1991 tarihindeki ilk Meclis Toplantısında bir araya gelerek 
yaptıkları oylamada; Turgut OĞUZ'u Meclis Başkanlığına, Ahmet ARLI'yı da Başkan 
Vekilliğine seçmişlerdir. 

25 Kasım 1991 tarihinde toplanan Oda Meclis'i, Yönetim Kurulu Başkanlığına Adnan 
SAKA'yı, Başkan Vekilliğine Arif AKYÜZ'ü, Muhasip Üyeliğe Sunday KAVAKLIOĞULLARI'nı 
ve üyeliklere de Rıza GÜRBÜZ ile Mustafa AKGÜN'ü seçmiştir. 



ALİAĞA TİCARET ODASI 2019 
 

 6 ALİAĞA TİCARET ODASI                                                                       2019 YILI FAALİYET RAPORU 

 

10 Aralık 1991 tarihli Meclis Kararı ve 11 Aralık 1991 tarihli Meclis Onayıyla Takdir YARIŞ, 
Aliağa Ticaret Odası Genel Sekreterliğine atanmış, Seçimleri tamamlanan, Oda Meclisi ve 
Yönetim Kurulu belirlenen Aliağa Ticaret Odası, 2 Şubat 1992 tarihinde fiilen hizmet vermeye 
başlamıştır. 

Aliağa Ticaret Odası, 5 Ekim 2001 tarihinde "Kazım Dirik Mahallesi 262 Sokak No:29" 
adresinde kendi imkanlarıyla yaptırdığı modern binasında hizmet vermeye başlamıştır. 

 

VİZYON, MİSYON VE POLİTİKALARIMIZ 

Vizyonumuz; Kurumumuzun İdeal Geleceği 

Çağımızın ekonomik, teknolojik, eğitim ve sosyal yaşamına entegre olmuş, kendini sürekli 
geliştiren, tüm paydaşlarına fayda sağlayan, Türkiye’nin örnek Ticaret ve Sanayi Odası 
olmak 

Misyonumuz; Kurumumuzun Varlık Sebebi 

Yasal çerçevesi belirlenmiş olan temel faaliyetlerimize ek olarak bölgemizde tespit edilen 
ticari, ekonomik ve sosyal ihtiyaçların karşılanmasında aktif ve birleştirici rol oynar. 

Değerlerimiz; Çalışma Felsefemiz ve Temel İlkelerimiz 

►Yasalara Uygunluk Temel Yükümlülüğümüzdür; Tüm Faaliyetlerimizde Yasalara 
Uygunluğun Sağlanması için Kurumsal, Bireysel ve Toplumsal Bilincin Artırılması amacı ile 
Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Çalışmalarını kesintisiz Yürütüyoruz. 

►Toplumumuzun Bilgisi, Yetkinliği ve Yeteneği Geleceğimizdir; Bu amaçla Eğitime 
Destek Veriyoruz, Aliağa’ya Köklü Eğitim Kurumları Kazandırmak için Çalışmalarınızı 
Yürütüyoruz.  

►Katılımcılık ve Şeffaflık (hesap verebilirlik); Bu kapsamda Öncelikli olarak Üyelerimiz ve 
diğer Faydalanıcılarımızın Aktif Katılımı ile Hizmet Vermek ve Tüm Faaliyetlerimizde Açık ve 
Hesap Verebilir bir Yönetim Sergiliyoruz. 

►Çalışanlarımız Başarımızın Temel Taşıdır; Bu Kapsamda Çalışanlarımızın Beşeri 
Değerlerini Yükseltmek ve Yüceltmek için Temel Performans İhtiyaçlarını Karşılıyoruz. 

►Üyelerimiz Var Oluşumuzun Sebebidir; Bu Kapsamda Üyelerimizin Gelişmesi için 
Hizmet Kalitemizi Artırmak, Yasal Yükümlülüklerimiz Dışında Üyelerimize Katma Değer 
Sağlayacak, Ticari İlişkilerini Geliştirecek, Teknolojilerini Yükseltecek, Bilgi ve Danışmanlık 
Destekleri Veriyoruz. 

►Araştırmacı, Birleştirici ve Uzlaşmacı Misyonumuzu Geliştirmek; Bu amaçla, İlçemizin, 
Bölgemizin ve Ülkemizin Kurumlarını, Belirlediğimiz Amaçlara Ulaşmak için Seferber 
Ediyoruz. 
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Akreditasyon İlkelerimiz 

►Odamızın hizmet kalitesinin geliştirilmesi için uygulanan ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi ve TOBB Akreditasyon Standart şartlarına uygun Entegre Yönetim Sistemi 
uygulamasında kararlı olmak 

►Entegre Yönetim Sistemimizin tüm süreçlerini açık ve anlaşılır tarif etmek, yasal koşulların 
karşılanması ve proses gereklerini etkin uygulamak için sürekli güncellemek 

►Ölçülebilir tüm proseslerde izleme ve ölçme metotlarını kullanmak ve sonuçlarını objektif 
karar alma süreçlerinde kullanmak 

►Entegre yönetim sistemini etkin uygulamak, kurumun geleceğine ilişkin stratejileri 
oluşturmak, uygulamak, üyelerin ve toplumun memnuniyetine odaklı çalışmak 

►Değişen yasal ve teknik şartlara öncelikle kurumsal yapıda uyum sağlamak, üyelerin 
bireysel ve kurumsal olarak bilgilenmesine ve gelişimine katkı sağlamak 

►Tüm hizmet proseslerimizde çözüme ve hızlı hizmete odaklı çalışmak, yasal çerçeve içinde 
işlemleri zorlaştıran bürokratik düzenlemeleri üye lehine değiştirmek.  

►Entegre Yönetim Sistemimizin sürekli gelişmesi için iç ve dış (bağımsız) tüm kontrol 
mekanizmalarını çalıştırmak ve sonuçları objektif karar alma süreçlerinde kullanmak. 
 

Kalite Yönetim Politikamız 

►Üyelerinizin sahip olduğu kaynak ve risklerin yönetilmesi konularında bilgi ve operasyon 
desteği vererek bireysel ve kurumsal gelişimlerine katkı sağlamak, 

►Üye ihtiyaç analizleri yapmak ve bunları sürekli güncellemek, 

►Teknik, Ticari ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi zamanında ve doğru 
bilgilendirmek, 

►Oda hizmet kalitesini artırmak için insan kaynaklarını yetkin hale getirmek ve bu yetkinliğin 
sürekliliğini sağlamak, 

►Tüm hizmet birimleri ve yönetim organlarımızın, hizmetlerimizin üyelerimize ve 
toplumumuza kesin fayda sağlamaya odaklanması için planlı çalışma, kesintisiz ve nitelikli 
iletişim kültürümüzü geliştirmek, 

►Üyelerimizle, yerel ve ulusal kurumlar ile ilişkilerimizi uzlaşma ve gelişme temelinde 
sürdürmek. Bölgemizin gelişmesi ve kalkınmasında kurum olarak üstlenebileceğimiz 
sorumlulukları üstlenmek ve başarmak, 

►Uygulanabilir şartlarını yerine getirmek, 

►Kalite Yönetimi ve TOBB Akreditasyon Sisteminin etkinliğini sürekli iyileştirmek. 
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İnsan Kaynakları Politikası 
►Üyelerimizin ihtiyaçlarını karşılayabilecek yeterli sayıda nitelikli personeli istihdam etmek 

►Çalışanlarımızın yetkinliğini eğitimler düzenleyerek ve eğitimlere göndererek arttırmak, 

mesleki ve kişisel anlamda sürekli gelişimini sağlamak 

►Personelimizin hak ve sorumlulukları için ilgili yönetmelik, yasa ve iş kanununa uymak 

►Personelimizin motivasyonunu arttırmak için sosyal etkinlikler düzenlemek  

►Personel memnuniyetinin yüksek tutulmasını sağlamak 

 

 

Bilgi İşlem Politikası 

►Günümüzde sadece çalışanlarıyla değil üyeleri, iç ve dış paydaşları ve diğer kurum ve 

kuruluşlarla iş ortaklığı bulunan Alto’nun kullandığı mevcut ve geliştirilebilir arşiv, web gibi 

bilgi sistemlerinde kurumun bilgi gizliliği, bütünlüğü ve ulaşılabilirliğine ilişkin güven ortamının 

yaratılması, stratejik bir önem taşımaktadır. Bilgi güvenliği sağlamak için teknolojik 

çözümlerle birlikte bilgi işlem teknolojilerinin kullanılarak, oluşabilecek risklere karşı önlem 

alan ve sürdürülebilir bir sistem Alto’nun bilgi işlem politikasını oluşturmaktadır.  

 

 

Haberleşme Ve İletişim Stratejisi Politikası 

►Aliağa Ticareti ve Sanayisine yüksek katkıyı vermek için üyelerimiz İle İletişimde Sürekliliği 

Sağlamak, Teknolojinin gerektirdiği her türlü iletişim imkânları ile yazılı ve görsel medyadan 

yararlanmak, Güncel Bilgileri/haberleri etkin bir şekilde kullanmak, yaymak ve yayınlamak 

Aliağa Ticaret Odası’nın Haberleşme ve İletişim Stratejisi Politikasıdır. 
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Üye İlişkileri Politikası 

►Üye memnuniyetini ön planda tutmak,  

►Vizyon ve misyonumuz doğrultusunda kalite standartlarımızı daha ileri bir seviyeye taşıyıp 

üyelerimize kaliteli hizmet sunmak, 

►Üyelerimiz için lobicilik faaliyetlerinde bulunmak 

►Üyelerin eğitim ihtiyaçlarını belirleyerek üyelerimize ve üyelerimizin çalışanlarına eğitimler 

düzenlemek 

►Üyelerimizden gelen sorunları çözerken; çözüm odaklı olmak, uygulanabilir çözüm önerileri 

bulmak ve uygulamak 

►Üyelerimizin isteklerini doğru, eksiksiz, anlaşılabilir bir şekilde yanıtlamak, 

►Üyelerimizin şikâyet, talep ve sorunlarını ön yargısız ve adil bir şekilde değerlendirmek 

►Üye ihtiyaçları doğrultusunda hızlı ve etkin çözümler üretebilmek 

 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı kanunun 4. 

Maddesinde ‘’ Odalar; üyelerinin ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, 

mesleğin genel menfaatleri uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve 

halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve 

dayanışmayı korumak ve bu kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla Odalara verilen görevleri 

yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek 

kuruluşlarıdır.’’ Şeklinde tanımlanmıştır. 
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ALİAĞA TİCARET ODASI GENEL YAPISI 
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         YÖNETİM KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UĞUR AKYILDIZ
Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili

Ömer ERTÜRK
Yönetim Kurulu 

Başkanı

HAMDİ ERDEM
Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili

ŞABAN ATALAN
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

KAYHAN 
YALÇINKAYA

Yönetim Kurulu Üyesi

ABBAS GİDİCİ
Yönetim Kurulu Üyesi

YAHYA KEMAL 
AYGÜN

Yönetim Kurulu Üyesi

KORAY ÖRNEK
Yönetim Kurulu Üyesi

BURAK ÖZTABAK
Yönetim Kurulu Üyesi
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MECLİS

 

 

SEYFİ METİN
MECLİS KATİP 

ÜYESİ

ÖMER ERTÜRK
MECLİS ÜYESİ

ADNAN SAKA
MECLİS 

BAŞKANI

ŞENOL DÖNMEZ
MECLİS BAŞKAN 

VEKİLİ

HASAN ESER
MECLİS ÜYESİ

KORAY ÖRNEK
MECLİS ÜYESİ

MUSTAFA 
UZUNOĞLU

MECLİS ÜYESİ

ŞABAN ATALAN
MECLİS ÜYESİ

YÜCEL ÖZTÜRK
MECLİS ÜYESİ

YAHYA KEMAL 
AYGÜN

MECLİS ÜYESİ

ARİF GÜVEN
MECLİS ÜYESİ

UĞUR AKYILDIZ
MECLİS ÜYESİ

ABBAS GİDİCİ
MECLİS ÜYESİ

BURAK 
ÖZTABAK

MECLİS ÜYESİ

HİMMET 
CEYHAN

MECLİS ÜYESİ

KEMAL ERİM
MECLİS ÜYESİ

TANER 
TOPKARA

MECLİS ÜYESİ

CANER 
ÖZDOĞAN

MECLİS ÜYESİ

SERKAN 
KARATEKİN

MECLİS ÜYESİ

EVREN YAVUZ
MECLİS ÜYESİ

YÜKSEL TEZCAN
MECLİS BAŞKAN 

VEKİLİ

HAMDİ ERDEM
MECLİS ÜYESİ

ORHAN 
ULAŞZADE

MECLİS ÜYESİ

ÖMÜR ÖZTÜRK
MECLİS ÜYESİ

ASLAN EROL 
METE

MECLİS ÜYESİ

EMRE YÜKSEL
MECLİS ÜYESİ

EDA KILIÇ
MECLİS ÜYESİ

KAYHAN 
YALÇINKAYA
MECLİS ÜYESİ

EROL GÜNGÖR
MECLİS ÜYESİ

HAKAN 
KESKİNEL

MECLİS ÜYESİ

MEHMET NURİ 
BÜYÜKDOĞAN
MECLİS ÜYESİ
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PERSONEL 
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BÜTÇE VE MUHASEBE 

2019 yılı gelirlerimizin toplam gelirdeki yüzdesinin %5,02’si kayıt ücretleri ,%25,96’sını yıllık 

aidatlar, %28,24’ünü munzam aidatlar,%14,54’ünü yapılan hizmetler karşılığı alınan ücretler, 

%4,77’sini belge bedelleri, %2,11’ini misil zamları, %3,88’ini faiz gelirleri, %8,32’sini sair 

gelirler oluşturmaktadır.  

2019 yılı giderlerimizin toplam giderdeki yüzdesinin %29’nu personel giderleri, %3,58’i genel 

yönetim giderleri, %2,53’ü seyahat ve yol giderleri, %3,96’sı eğitim ve fuar giderleri,%2,11’i 

basın ve yayın giderleri,%4,48’i bağış ve yardımlar, %6,75’ini birlik aidat, kanuni aidat ve 

fonlar, %19,55’ini dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler, %0,69’unu vergi resim ve harçlar, 

%2,64’ünü sabit kıymet giderleri oluşturmaktadır. 

  

 2019 YILI GELİRLERİMİZ 

 

 

GELİR HESAPLARI 2019 YILI BÜTÇEDE 
AYRILAN TUTAR

9 ARALIK 2019 TARİHİNE 
KADAR GERÇEKLEŞEN 
TUTAR

KAYIT ÜCRETLERİ FASLI 75.000,00.TL 90.490,00.TL 
YILLIK AİDAT FASLI 515.000,00.TL 467.459,34.TL 
MUNZAM AİDAT GELİRLERİ 450.000,00.TL 508.350,49.TL 
YAPILAN HİZMETLER KARŞILIĞI 
ALINAN ÜCRETLER 230.000,00.TL 261.885,80.TL 

BELGE BEDELLERİ 95.000,00.TL 85.971,00.TL 
YAYIN GELİRLERİ 1.000,00.TL 0 TL
ŞUBE VE TEMSİLCİLİK 
GELİRLERİ 1.000,00.TL 0 TL

TARİFE TASDİK ÜCRETİ 1.000,00.TL 0 TL
İŞTİRAK GELİRLERİ 10.000,00.TL 0 TL
BAĞIŞ VE YARDIMLAR 1.000,00.TL 0 TL
PARA CEZALARI 1.000,00.TL 0 TL
MİSİL ZAMLARI 50.000,00.TL 38.073,68.TL 
FAİZ GELİRLERİ 47.000,00.TL 69.980,23.TL 
KİRA GELİRLERİ 1.000,00.TL 0 TL
MENKUL KIYMET SATIŞ 
GELİRLERİ 1.000,00.TL 0 TL

KAMBİYO GELİRLERİ 1.000,00.TL 0 TL
SAİR GELİRLER 1.000,00.TL 149.916,42.TL 

TOPLAM 1.800.000,00.TL 1.607.314.57.TL 
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 2019 YILI GİDERLERİMİZ 

 

 

 GELİR-GİDER KARŞILAŞTIRMASI 

 

PERSONEL GİDERLERİ 574.000,00 TL. 522.898,77.TL. 
HUZUR HAKKI GİDERLERİ 1.000,00 TL. 0 TL
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 80.000,00 TL. 64.482,59.TL. 
SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ 50.000,00 TL. 45.691,63.TL. 
EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ 185.000,00 TL. 71.294,78.TL 
BASIN VE YAYIN GİDERLERİ 55.000,00 TL. 38.152,85 TL. 
BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI 90.000,00 TL. 80.727,23.TL. 
BİRLİK AİDATI , KANUNİ AİDAT, 
PAY VE FONLAR FASLI 210.000,00 TL. 121.511,61 TL. 

DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA 
VE HİZMETLER 420.000,00 TL. 351.938,64. TL. 

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 
HESABI 15.000,00 TL. 12.495,43. TL. 

FAİZ GİDERLERİ FASLI 1.000,00 TL. 0 TL
KİRA GİDERLERİ FASLI 500,00 TL. 0 TL 
KAMBİYO GİDERLERİ FASLI 500,00 TL. 0 TL 
MENKUL KIYMET SATIŞ 
GİDERLERİ 500,00 TL. 0 TL 

FİNANSMAN GİDERLERİ FASLI 500,00 TL 0 TL 

SABİT KIYMET GİDERLERİ FASLI 116.000,00 TL. 47.583,96.TL. 

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK 
GİDERLERİ 500,00 TL 0 TL

SAİR GİDERLER FASLI 500,00 TL. 0 TL 

TOPLAM 1.800.000,00 TL. 1.672.126,96.TL

2019 YILI BÜTÇEDE 
AYRILAN TUTAR

9 ARALIK 2019 TARİHİNE 
KADAR GERÇEKLEŞEN  
TUTAR

GİDER HESAPLARI

YILLAR TAHMİNİ 
GELİR

GERÇEKLEŞEN
GELİR

GELİR GERÇEKLEŞME
ORANI

TAHMİNİ
GİDER

GERÇEKLEŞEN
GİDER

GİDER 
GERÇEKLEŞME

ORANI

2014 1.930.000 1.259.810,75 65,20% 1.930.000 1.779.615,72 92,20%

2015 1.550.000 1.296.406,94 83,60% 1.550.000 1.262.681,33 81,40%

2016 1.600.000 1.448.222,59 90,50% 1.600.000 993.641,38 62,10%

2017 1.600.000 1.332.697,42 83,29% 1.600.000 1.052.515,48 65,78%

2018 1.600.000 1.607.314,57 100,46% 1.600.000 1.139.091,12 71,19%

2019 1.800.000 1.790.573,99 99,48% 1.800.000 1.568.338,83 %87.13
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ODA SİCİL İŞLEMLERİ 

►1 yıl içerisinde resmi kurumlarla 89 adet yazışma yapılmıştır. 

►2019 yılı Aralık ayı sonu itibariyle odaya kaydolan üye sayısı: 219 

►Her yıl Ocak ayında vergi dairesinden alınan üye durum listelerine göre kayıtları kontrol 
edilen 28 gerçek kişinin kayıtları resen silindi. Ticaret Sicili Müdürlüğü’ne kapatılmaları için 
yazı yazıldı. 

►Adresleri geçersiz olduğu için 4 yıl askı süreleri tamamlanan 13 tüzel firmanın oda kayıtları 
resen kapanmıştır. 

►Borçlarından dolayı 182 firma askıya alınmıştır. Adreslerinin güncellemediğinden dolayı 7 
tüzel firma askıya alınmıştır. 

►2019 yılında Odamız tarafından 16 adet Kapasite Raporu, 28 adet Ekspertiz Raporu, 1 
adet Antrepo Yazısı, 1 adet Fire Oranı yazısı düzenlenmiştir. 

 

KURULUŞTAN İTİBAREN ÜYE SAYILARIMIZ 
(31.12.2019) 

FAAL ÜYE SAYISI 1703 

ASKIDA ÜYE SAYISI 373 

TASFİYEDE ÜYE SAYISI 43 

TOPLAM 2119 

TERKİN ÜYE SAYISI 3021 

ODA SİCİL HİZMET TİPLERİ (2019) İŞLEM SAYISI
(ADET)

ODADAN GİDEN EVRAK KAYIT İŞLEMLERİ 9137

ODAYA GELEN EVRAK KAYIT İŞLEMLERİ 2308

FAALİYET BELGESİ 2276
Online: 46

ODA KAYIT BELGESİ 1810
Online: 33

ORTAKLIK TEYİT BELGESİ 147

TİCARİ İKAMETGAH BELGESİ 1148

İHALE DURUM BELGESİ 32

MESLEKTEN MEN EDİLMEDİĞİNE DAİR BELGE 33

İŞYERİ AÇMA RUHSATI BAŞVURU FORMU 35

GAZETE VE DİĞER BELGELER ONAYI 807
GENEL TOPLAM 17733
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DIŞ TİCARET VE FUARLAR İŞLEMLERİ 

 

►TOBB ve Ticaret Bakanlığı tarafından oluşturulan yeni Menşe ve Dolaşım Belgeleri 
Otomasyon Sistemi(MEDOS) hk. yeni ihracatçı firmalarımızı bilgilendirip, sisteme kayıtları 
belgeleri düzenlemeleri ve genel işleyişi hakkında gerekli bilgilendirmeler yapıldı. 

►İhracatta aksama olmaması için firmalarımızın talebi doğrultusunda mesai saatleri dışında 
da hizmet verildi.(Hizmet sayısı:36)  

►İhraç edilen ürünlerin başında köşebent,u profil,ı profil,lama profil,çinko ile kaplanmış 
tel,alaşımlı çelik, alaşımsız çelik,AYPE,YYPE,PVC,Ftalik Anhidrit ve dietilen glikol 
gelmektedir. 

2019 yılı içinde en çok ihracat yapan firmalarımızın sıralaması belirlendi. 

1.Petkim Petrokimya Holding A.Ş. 

2.Kardemir Haddecilik San. Ve Tic. A.Ş. 

3.Kocaer Haddecilik San. Ve Tic. A.Ş.  

4.TÜPRAŞ 

5.SOCAR 

KAPASİTE RAPORU VERİLEN SEKTÖRLER
(2019)

RAPOR SAYISI
(ADET)

Rüzgar enerjisinden elektrik üretimi 1
Hurda işleme 4
Galvaniz tesisleri için yüzey işlem kimyasal imalatı 1
Elenmiş paketlenmiş kömür 1
Asfalt üretimi 1
Hazır yemek (tabldot) üretimi 1
Tel ve demir malzeme imalatı 1
Mıcır ve balast üretimi 1
Dolap imalatı 1
Zeytinyağı üretimi 4
TOPLAM 16

BELGELER
SATILAN BELGE SAYISI 

(ADET)
ONAYLANAN BELGE 

SAYISI (ADET)
MENŞE ŞAHADETNAMESİ 4365 3759
EUR-1 DOLAŞIM BELGESİ 832 691
ATR 168 90
BASİTLEŞTİRİŞMİŞ ATR 2095 -
İHRACAT FATURASI - 2211
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6.Özkan Demir Çelik A.Ş. 

7.Kubilay Kimya Boya SAN.ve Tic. A.Ş. 

8.Erse-Tec Analitik Cihazlar Gıd. Mad.Paz.San. Ve Tic. LTD. ŞTİ. 

9.Ravago Petrokimya Satış Pazarlama A.Ş. 

 

FUARLAR VE İŞ GEZİLERİ 

►Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda 7 kişinin katılımı ile İzmir’de düzenlenen Olıv 
Tech Zeytin Zeytinyağı Süt Ürünleri Şarap Ve Teknolojileri Fuarı ziyaretimizi gerçekleştirdik. 

►Aliağa Ticaret Odası Yönetim Kurulu üyeleri ve Meclis üyelerinden oluşan 8 kişilik 
heyetimiz 28.09.2019 tarihinde  Midilli (Lesvos) Ticaret Odası’nı ziyaret etti. Yapılan ziyarette 
karşılıklı ekonomik ve sosyal alanlarda yapılabilecek işbirlikleri hakkında görüş alış verişinde 
bulunuldu. Aliağa’nın stratejik ve ticari avantajlarının anlatıldığı ziyaretimizde Yönetim Kurulu 
Başkanımız işbirliğinin geliştirilmesi ve ticarete zemin oluşturmak adına girişimcilere davette 
bulundu. 

İŞ MAKİNASI İŞLEMLERİ 

13 tane sıfır iş makinası, 99 tane ikinci el iş makinası olmak üzere toplam 112 tane iş 
makinası tescil belgesi düzenlendi. Resmi kurumlardan gelen yazılara 85 cevap yazısı 
yazılıp bilgi verilmiştir.Bu yazılara istinaden, 30 adet iş makinasına haciz kaydı işlenmiş,1 
adet iş makinasının haczi kaldırılmış, 2 adet iş makinası hurdaya ayrılmış ve 1 adet iş 
makinasının yurtdışına satışı gerçekleştirilmiştir. 

İŞKUR İŞLEMLERİ 

Üyelerimize yönelik Burası Türkiye Burada İş Var sloganıyla Mart ayında başlatılan İstihdam 
Seferberliği 2019 istihdam teşvikleri bilgilendirme toplantısını Odamızda gerçekleştirdik. İşkur 
ve Sosyal Güvenlik Kurumunun yetkililerinin sunumları ile üyelerimizin sunulan teşviklerden 
faydalanmalarını bilgi sahibi olmalarını sağladık. Sonrasında ilgili üyelerimizin İşkur 
kayıtlarını güncelleyip süreci tamamlamalarına yardımcı olduk. 

Yıl içinde 59 kişinin İŞKUR a kaydı yapıldı. Hazırlanan tazminat/fon talep dilekçe 26 kişiye 
düzenlendi.14 kişinin kurs ve programlara kaydı yapıldı. İş arayana yönelik İŞ-KUR kayıt 
kartı 27 kişiye verilmiştir ayrıca 1 tane iş ilanı yayınlanmıştır. 37 kişinin bilgileri 
güncellenmiştir. 

Ayrıca üyelerimize TOBB’dan gelen yazılardan 50 tane duyuru yapılmış ilgili konularda 
gerekli bilgi ile yönlendirme sağlanmış ve katılımları gerçekleştirilmiştir. 
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TİCARET SİCİLİ İŞLEMLERİ 

►Aliağa Ticaret Sicili Müdürlüğümüze Gelen Evrak Sayısı: 2773 adet, 

►Aliağa Ticaret Sicili Müdürlüğümüzden Giden Evrak Sayısı: 2201 adet, 

►2019 Yılında yapılan Toplam Tescil Sayısı: 850 adet. 

►2019 Yılında Onaylanan Toplam Ticari Defter Sayfası: 53.452 sayfa. 

 

 ALİAĞA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI YAPILAN İŞLEMLER  

 

 

 

 

 

 

YAPILAN İŞLEM ANONİM ŞİRKET LİMİTED ŞİRKET
GERÇEK KİŞİ
TİCARİ İŞLETMESİ

KOOPERATİF

KURULUŞ 35 95 23 10

TERKİN 12 26 43 5

TASFİYE 2 15 ─ 5

TESCİL TİPLERİ VE VERİLEN BELGELER (2019) SAYISI (ADET)

ACENTELİK 10

ACENTE İPTAL 4

AD/SOYAD DEĞİŞİKLİĞİ 2

BİRLEŞME (DEVİR ALAN) 6

BİRLEŞME (DEVİR OLAN) 6

EK TASFİYE 2

İFLAS BAŞLATMA 1

İFLAS KALDIRILMASI 1

NEVİ DEĞİŞİKLİĞİ                      7

111. MADDEYE GÖRE BELGE 14

120. MADDEYE GÖRE BELGE 20

İFLAS KONKORDATO BELGESİ 45

TAPU YETKİ BELGESİ 49

TİCARET SİCİL TASDİKNAMESİ 916

BAĞKUR BELGESİ 19
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BASIN YAYIN / BİLGİ İŞLEM / ARGE FAALİYETLERİ 

►Odamızın kurumsal internet sitesi ‘’ alto.org.tr ’’ dir. 

►Facebook sayfamız  →  www.facebook.com/aliagato 

►Instagram sayfamız  →  www.instagram.com/aliagaticaretodasi 

►Twitter sayfamız       →  www.twitter.com/aliagato 

►2019 yılında 121 adet Basın ve Duyuru Bülteni yayına sunulmuştur. Basın bültenlerimiz 

kaynaklı çeşitli gazete ve dergilerde 323 adet haber küpürlerimiz yayınlanmıştır. 

►Basın Bültenlerimiz, internet siteleri kaynaklı olarak 1228 adet haber ile yer bulmuştur. 

Bununla birlikte medya mercalarında 6 adet röportaj gerçekleştirilmiştir. 

►Haberlerimizin yayımlandığı günlerdeki gazetelerin tirajı 3 milyon 721 bin 879 olmuştur. 

(Haberlerimiz gazeteler aracılığı ile 3 milyon 721 bin 879 kişiye ulaşmıştır.) 

►Haberlerimizin gazetelerde kapladığı santim&sütun ölçüsü 67 metre 791 santimetredir. Bu 

ölçünün gazetelerdeki parasal reklam eşdeğeri ise 463 bin 931TL. dir. (Haberlerimizin 

reklam&ilan karşılığı 463 bin 931 TL. olmuştur.) 

►Sosyal Medya mecrasında yaptığımız 207 paylaşım Facebook üzerinden 205 bin 792 

kişiye, Twitter üzerinden 102 bin 551 kişiye ve Instagram üzerinden 51 bin 483 kişiye 

erişmiştir. 

►2019 yılında Oda faaliyetlerimizi güncel bir şekilde duyurduğumuz 12 adet E – Bülten 

yayımlanmıştır. 

►Basın Bültenlerimiz, yerel, bölgesel ve ulusal olarak ayrıştırılmak üzere toplamda 1000 

basın mensubuna ve E Bülten yoluyla 1200 üyemize ulaşmaktadır. Bu listeler de devamlı 

güncellenerek geliştirilmektedir. Odamız tarafından hazırlanan bir basın duyurusu yaklaşık  2 

bin 200 kişi ve kuruma ulaştırılmaktadır. 

►2019 yılında üyelerimizin işlemlerini daha çabuk ve güvenli yapabilmesi amacı ile mobil 

iletişim araçlarına uyumlu olacak şekilde web sayfamızı yenilenmiş ve mevcut bilgilerin 

güncellenerek yeni siteye entegre edilmesi Basın Müşavirliği tarafından gerçekleştirilmiştir. 

Yenilenen web sitemiz ile Üyelerimiz işlemlerini hızlı bir şekilde gerçekleştirebilmekte, 

almaları gereken evrakları ve tüm ödemelerini online olarak yapabilmektedir. Aynı zamanda 

etkinlik takvimi uygulaması ile gerçekleştirilecek toplantı, etkinlikleri takip ederek online kayıt 

yaptırabilmektedirler. 

►2019 yılında web sitemize 269 adet bilgi girişi yapılmıştır. 
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►2019 yılında 122 adet Grafik-Tasarım çalışması yapılmıştır. 

►2019yılında AR-GE faaliyetleri olarak, Odamızdan istenen görüş yazıları ve Oda olarak 

bizim diğer kurumlara olan görüş yazılarımız kapsamında 12 adet yazı hazırlanmıştır. 

    

EĞİTİM VE SOSYAL HİZMETLER BİRİMİ 

KOSGEB ALİAĞA TEMSİLCİLİĞİ İŞLEMLERİ 

►KOSGEB in tüm destek programlarında online sisteme geçmesi sebebiyle KOSGEB 
TEMSİLCİLİĞİ protokolü yenilenmiştir.  

►Verilen yetki ile Temsilcilik KOBİ’lerin destek süreçlerini veri tabanı üzerinden izlenebiliyor, 
durumlarını takip edilebiliyor, ödemelerinin takibi yapılabiliyor ve firmalara KOSGEB ile ilgili 
daha detaylı bilgi verebilmektedir. 

►KOSGEB Aliağa Temsilciliği olarak gün içerisinde odamıza gelen ya da telefonla arayan 
ortalama 12 kişiye (üyemiz-girişimci) KOSGEB destekleri ile ilgili bilgilendirme yapılmaktadır.  

Girişimci adaylardan talepleri alınıp, eğitimlere yönlendirme hizmeti verilmektedir. Üyelerimiz 
ise uygun destek programlarına yönlendirilmektedir.   

 

ALTO EĞİTİMLERİ 

 

 

 

YILLAR YÖNETİCİ EĞİTİMLERİ
(Eğitim Sayısı)

PERSONEL EĞİTİMLERİ
(Eğitim Sayısı)

2011 X 11 18 580

2012 X 8 22 870

2013 2 6 18 1705

2014 1 19 43 1364

2015 3 4 16 1131

2016 1 4 10 304

2017 1 13 18 620

2018 X 7 29 345

2019 2 13 34 815

ÜYE EĞİTİM VE BİLGİLENDİRME
TOPLANTILARI

Eğitim Sayısı     Katılımcı Sayısı

YILLARA GÖRE EĞİTİM SAYILARI



ALİAĞA TİCARET ODASI 2019 
 

 22 ALİAĞA TİCARET ODASI                                                                       2019 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARI

 

SINAV TARİHİ SINAV ADI SINAV YERİ
YENİ KAYIT 
OLAN KİŞİ 

SAYISI

TOPLAM 
KATILIMCI 

SAYISI

 01.02.2019 MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 4 HABAŞ HAMDİ BAŞARAN MESLEKİ VE TEKN.AN.LİS. 9 4

 02.02.2019 MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 3 HABAŞ HAMDİ BAŞARAN MESLEKİ VE TEKN.AN.LİS. 8 21

 02.02.2019 ÇELİK KAYNAKÇI SEV.3 HABAŞ HAMDİ BAŞARAN MESLEKİ VE TEKN.AN.LİS. 7 8

15-16.02.2019 AHŞAP KALIPÇI SEVİYE 3 ALTO 7 9

 23.03.2019 MAKİNE BAKIMCI SEV.3-4 HABAŞ HAMDİ BAŞARAN MESLEKİ VE TEKN.AN.LİS. 10 7

30-31.05.2019
01.06.2019

MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 4 HABAŞ A.Ş. 44 44

03-04.06.2019 SORUMLU EMLAK DAN.SEV.5 ALTO 7 7

20-21-22.06.2019 MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 4 HABAŞ A.Ş. 40 40

27.28.29.06.2019 MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 4 HABAŞ A.Ş. 40 40

 29.06.2019 MAKİNE BAKIMCI SEV.3-4 HABAŞ HAMDİ BAŞARAN MESLEKİ VE TEKN.AN.LİS. 5 12

 30.06.2019 METAL KESİMCİ SEV.3 HABAŞ HAMDİ BAŞARAN MESLEKİ VE TEKN.AN.LİS. 12 12

 07.07.2019
MOTORLU KARA TAŞ.AL.SAT.
SOR.SEV.5

ALTO 4 12

 12.07.2019 KÖPRÜLÜ VİNÇ OP. TURKMEX 6 6

 23.07.2019 ÇELİK KAYNAKÇI SEV.3 TURKMEX 4 4

 26.07.2019 SORUMLU EMLAK DAN.SEV.5 ALTO 5 7

20-21.08.2019 METAL KESİMCİ SEV.3 HABAŞ HAMDİ BAŞARAN MESLEKİ VE TEKN.AN.LİS. 5 26

 21.08.2019 MAKİNE BAKIMCI SEV.3-4 HABAŞ HAMDİ BAŞARAN MESLEKİ VE TEKN.AN.LİS. 7 8

 27.08.2019 MAKİNE BAKIMCI SEV.4 KOCAER 6 6

 27.08.2019 ÇELİK KAYNAKÇI SEV.3 KOCAER 6 6

26-27-28.08.2019 KÖPRÜLÜ VİNÇ OP. KOCAER 97 97

 05.09.2019 MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 4 HABAŞ TELAFİ

 12.10.2019 ÇELİK KAYNAKÇI SEV.3 HABAŞ HAMDİ BAŞARAN MESLEKİ VE TEKN.AN.LİS. 11

 12.10.2019 KÖPRÜLÜ VİNÇ OP. ARSLAN DAMPER LTD.ŞTİ. 11 11

 12.10.2019 MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 4 HABAŞ HAMDİ BAŞARAN MESLEKİ VE TEKN.AN.LİS. 7 11

7-8-9.10.2019 KÖPRÜLÜ VİNÇ OP. HABAŞ A.Ş. 53 53

14-15.10.2019 SORUMLU EMLAK DAN.SEV.5 ALTO 8 10

1-2.06.2019 KÖPRÜLÜ VİNÇ OP. OSMAN SÖNMEZ 59 59

 16.11.2019 MAKİNE BAKIMCI SEV.4 HABAŞ HAMDİ BAŞARAN MESLEKİ VE TEKN.AN.LİS. 9 14

 16.11.2019 KÖPRÜLÜ VİNÇ OP. ARSLAN DAMPER LTD.ŞTİ. 13 13

28-29.11.2019 SORUMLU EMLAK DAN.SEV.5 ALTO 9 14

 15.12.2019 METAL KESİMCİ SEV.3 HABAŞ HAMDİ BAŞARAN MESLEKİ VE TEKN.AN.LİS. 7 19

505 591TOPLAM

ODAMIZ ORGANİZASYONUNDA DÜZENLENEN MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVLARI
(2019)
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UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ 

 

 

İLERİ EXCEL EĞİTİMLERİ                      

İş dünyasının en çok kullandığı office programlarından birisi olan excel programı ile ilgili 
odamızda farklı tarihlerde dört grup halinde eğitimler düzenlenmiştir.  

19-20 Haziran, 24-26 Haziran, 24-25 Temmuz, 22-23 Ağustos 2019 tarihlerinde gerçekleşen 
eğitimlere toplam 60 kişi katılım göstermiş olup sonrasında katılımcılara sertifika verilmiştir. 

         

 

Odamızda, 12-15 Mart, 

11-14 Haziran, 24-27 

Eylül tarihlerinde 

Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimleri düzenlenmiş 

ve eğitimlere toplam 40 

kişi katılım sağlamıştır. 
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 İŞYERİNDE DUYGU YÖNETİMİ EĞİTİMİ

 

  HERKES İÇİNE BAKSIN EĞİTİMİ

 

 FİNANSÇI OLMAYANLAR İÇİN FİNANS YÖNETİMİ EĞİTİMİ

 

Odamız Toplantı 
Salonu’nda gerçekleşen 
ve İzmir Ekonomi 
Üniversitesi Öğr. Gör. 
Berrin Yangınözü 
tarafından uygulamalı ve 
teorik olarak gerçekleşen 
eğitime aktif olarak 
katılımda bulunan 
katılımcılar iş ortamında 
duygu yönetimi 
gereklilikleri konusunda 
bilgi sahibi oldular. 

İş yaşamındaki temel 
sorun kaynaklarının en 
önemlileri olan iletişim, 
kendini tanıma, ekip olma, 
uyum sağlama ve stres 
yönetimi konularında 
katılımcılarda farkındalık 
yaratmak ve eğlenerek 
öğrenme deneyimleri 
yaşatmayı hedefleyen 
eğitim gerçekleştirdik. 

 

Odamızda düzenlenen 
eğitimde, katılımcılara 
finansal tabloların 
okunması, analiz edilmesi 
ve yorumlanmasının yanı 
sıra; finans yöneticisinin 
işletmedeki rolü, bilanço, 
mizanı anlama, işletme 
sermayesi ve temel 
finansman kaynakları 
konularında detaylı bilgiler 
aktarıldı. 
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 SATIŞ VE İKNA YÖNTEMLERİ EĞİTİMİ

 

 DIŞ TİCARET UZMANLIĞI EĞİTİMİ

 

 KURUMSALLAŞMA EĞİTİMİ

 

Odamızda, İzmir Ekonomi 
Üniversitesi Öğr. Gör. 
Berrin Yangınözü 
tarafından satış 
elemanları ve satış 
konusunda kariyer 
yapmak isteyenlere 
yönelik uygulamalı ve 
teorik olarak ‘Satış ve 
İkna Yöntemleri’ eğitimi 
düzenlendi. 

Nitelikli dış ticaret personeli 
ihtiyacının karşılanması, 
mevcut dış ticaret 
çalışanlarının bilgi ve 
becerilerinin geliştirilmesi 
amacıyla, işletmelerin dış 
ticaret bölümü çalışanları, 
üniversite mezunu 
gençlerin yanı sıra, ihracat 
alanında kariyer yapmak 
isteyenlere yönelik ‘Dış 
Ticaret Uzmanlığı Eğitimi’ 
düzenlendi. 

Üyelerimize yönelik 

Kurumsallaşma Eğitimi 

düzenledik. 
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BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI VE SEMİNERLER 

KOSGEB DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI   

 

 

TİCARİ UYUŞMAZLIKLARDA ARABULUCULUK SEMİNERİ 

 

 

 

   

KOBİ'lerin günümüz 
rekabet koşullarında daha 
sağlıklı büyüyebilmesi, 
ekonomideki etkinliklerinin 
arttırılabilmesi için gerekli 
olan devlet desteklerinden 
maksimum fayda 
sağlaması ve ihracat 
odaklı ilerlemelerine 
destek vermek amacıyla 
ALTO ve KOSGEB İzmir 
Kuzey Müdürlüğü 
ortaklığında Odamızda 
bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. 

Odamızda düzenlenen 
seminerde Ticari 
Davalarda Dava Şartı 
Arabuluculuğa Başvurma, 
Ticari Davalarda Dava 
Şartı Arabuluculuktan 
Muaf Olma, Türk Ticaret 
Kanunda Belirtilen Ticari 
Davalar, Mutlak Ticari 
Davalar, Özel Kanunlar 
Gereği Ticari Davalar 
konuları başta olmak 
üzere arabuluculuk ile ilgili 
birçok konu detaylı olarak 
katılımcılara anlatıldı. 



ALİAĞA TİCARET ODASI 2019 
 

 27 ALİAĞA TİCARET ODASI                                                                       2019 YILI FAALİYET RAPORU 

 

ALİAĞA TİCARET ODASI OLARAK KONUT ÜRETİCİLERİ VE EMLAK OFİSİ 
TEMSİLCİLERİNİ GARANTİ MORTGAGE İLE BULUŞTURDUK. 

 

  İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ YENİ TEŞVİK PAKETİ TANITIM TOPLANTISI 

 

 KOBİGEL-KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

 

 

Odamızda gerçekleşen 
toplantıya, Aliağa Ticaret 
Odası Meclis Başkanı Adnan 
Saka, Garanti Mortgage 
Genel Müdürü Murat Atay ve 
Garanti Mortgage 
uzmanlarıyla birlikte, 
Aliağa’nın önde gelen konut 
üreticileri ve emlak ofisleri 
katıldı. 

İstihdam Seferberliği 2019 
desteklerini iş dünyası ile 
paylaşmak ve yatırımcıların 
verilen desteklerden 
faydalanabilmelerine katkı 
sağlamak amacıyla Aliağa 
Ticaret Odası ile İMEAK Deniz 
Ticaret Odası Aliağa Şubesi 
işbirliği, SGK ve İŞKUR ortaklığı 
ile Aliağa Ticaret Odası’nda 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

 

Aliağa Ticaret Odası ev 
sahipliğinde KOSGEB Kuzey 
İzmir Müdürlüğü işbirliğinde 
hazırlanan “KOBİGEL-KOBİ 
Gelişim Destek Programı 
Toplantısı” Odamızda 
gerçekleştirildi. 
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İSG KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLARI VE İŞ KAZALARI EĞİTİMİ 

   

 İNŞAAT SEKTÖRÜ TEMSİLCİLERİ VE BANKA YETKİLİLERİ İLE TOPLANTI 

   

İZKA, “ÖZEL SEKTÖRÜN KURUMSAL KAPASİTESİNİN VE REKABET EDEBİLİRLİĞİNİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ” PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

ALTO inşaat sektöründe 
faaliyet gösteren 2. Meslek 
Komitesi ve İnşaat 
malzemeleri sektöründe 
faaliyet gösteren 6. Meslek 
Komitesi üyeleri ile Aliağa’da 
faaliyet gösteren kamu ve özel 
bankaların şube müdürleri, 
ALTO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Ertürk’ün başkanlık 
ettiği toplantıda sektörel 
sorunları ve çözüm önerilerini 
görüştü. 

Odamız üyelerine ve ilçe 
halkına yönelik olarak İş 
Sağlığı ve Güvenliğinde 
kişisel koruyucu 
donanımlar,  iş kazaları ve 
sonrasını anlatan eğitim 
düzenlendi. 

Aliağa Ticaret Odası’nda 
gerçekleşen toplantıda İzmir 
Kalkınma Ajansı (İZKA) 
tarafından ilan edilmiş olan 
“Özel Sektörün Kurumsal 
Kapasitesinin ve Rekabet 
Edebilirliğinin 
Güçlendirilmesi” Mali Destek 
Programı ile ilgili detaylı 
bilgiler paylaşıldı. 
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  HİJYEN EĞİTİMİ 

 

 ALİAĞA-ÇANDARLI OTOYOL PROJESİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

 

 

Türk Gıda Kodeksi Ekmek 

Ve Ekmek Çeşitleri Tebliği 

Hükümleri Kapsamında 

Ekmek Üretimi, Dağıtımı Ve 

Satışında Çalışanlara 

Yönelik Hijyen Eğitimi 

düzenlendi. 

Otoyol projesi yetkililerinin 

katılımıyla Aliağa-Çandarlı 

Otoyolunun işleyişi hakkında 

bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi. 

Odamız üyelerine yönelik 

6698 sayılı Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu (KVKK) 

ve Veri Sorumluları Sicil Bilgi 

Sistemi (VERBİS) kayıt ile 

ilgili yükümlülüklere yönelik 

bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi. 
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DEMİRYOLU PROJESİ İLE İLGİLİ MERKEZ MAHALLE MUHTARLARI İLE TOPLANTI 

 

ALİAĞA İSTİŞARE VE ÇÖZÜM PLATFORMU TOPLANTILARI 

 

AMATÖR DENİZCİLİK BELGESİ VE KISA MESAFE TELSİZ KULLANIMI YETKİ BELGESİ 
SINAVLARI 

 

Odamız Yönetim Kurulu; 
merkez mahalle muhtarları 
ile tren yolu projesinin 
ilçemiz merkezinden 
geçerken vereceği zararları 
ve İnönü Caddesinin 
Çanakkale asfaltına çıkış 
kavşağının kapatılması ile 
ilgili sorunların çözümü için 
bugüne kadar yapılanları ve 
yapılması gerekenlerle ilgili 
bilgilendirme toplantısı 
yapıldı. 

Odamız tarafından 
düzenlenen Aliağa İstişare 
ve Çözüm Platformu’nun 8. 
Toplantısı, İzmir Kalkınma 
Ajansı (İzka) Genel Sekreteri 
Dr. Mehmet Yavuz’un 
Katılımıyla gerçekleştirildi. 

Amatör Denizcilik Belgesi Ve 
Kısa Mesafe Telsiz Kullanımı 
Yetki Belgesi Sınavları, 2019 
yılında 5 kez düzenlenmiş 
olup Odamıza Kayıt Yaptıran 
Toplam Katılımcı Sayısı 222 
kişidir. 
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ALİAĞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MUHASEBE VE FİNANSMAN 10. 
SINIF ÖĞRENCİLERİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

 

İAOSB NEDİM UYSAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ İNCELEME ZİYARETİ 

 

TOBB MECLİS ÜYELERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

 

 

Odamızı ziyaret eden 
Aliağa Mesleki Ve Teknik 
Anadolu Lisesi Muhasebe 
Ve Finansman 10. Sınıf 
Öğrencilerine Kurumun 
Yapısı Ve İşleyişi Hakkında 
Bilgi Verildi 

ALTO, İzmir Atatürk Organize 
Sanayi Bölgesi'nde mesleki 
eğitimin kalitesini yükseltmek 
amacıyla büyük girişimler 
sonucu kazandırılan Özel 
İzmir Atatürk Organize Sanayi 
Bölgesi Nedim Uysal Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’ni 
ziyaret ederek incelemelerde 
bulundu. 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nde gerçekleşen 
Meclis Üyeleri 
Bilgilendirme Semineri’ne 
Meclis Üyelerimiz katılım 
sağladı. 
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ODALAR VE BORSALAR ORGAN ÜYELERİ GÖREV VE SORUMLULUKLARI EĞİTİMİ 

 

TAŞINMAZ TİCARETİ VE İKİNCİ EL MOTORLU KARA TAŞITLARININ TİCARETİ 
HAKKINDA YÖNETMELİKLERİ İLE YETKİ BELGESİ BAŞVURULARI VE 
BİLGİLENDİRME HİZMETİ 

 

  SOSYAL YARDIMLAR  (GIDA VE EĞİTİM YARDIMI) 

 

Her yıl Ramazan ayında 
yaptığımız gıda yardımı 
kapsamında bu yıl 800 aileye 
belirlenen miktarda gıda paketi 
yardımı yapıldı. TOBB’un eğitim 
yardımı için vermiş olduğu 
40.000.TL’lik bütçeye Odamız 
bütçesinden 20.000.TL 
ekleyerek öğrencilere 
60.000.TL’lik kıyafet ve 
kırtasiye malzemesi yardımı 
yaptık.100 üniversite 
öğrencisine 5 ay boyunca 100er 
lira olmak üzere toplamda 
50.000.TL burs verdik. 

Odamız Organ üyelerine 
yönelik Dr. Süleyman Ruhi 
Aydemir tarafından Odalar 
Ve Borsalar Organ Üyeleri 
Görev Ve Sorumlulukları 
Eğitimi düzenlendi. 

Taşınmaz Ticareti Yetki 
Belgesi zorunluluğu 
kapsamında 32 firmanın 
yetki belgesi başvurusu 
yapılmış, birçok kişiye de 
bilgilendirme hizmeti 
verilmiştir. 
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ALİAĞA TİCARET ODASI FAALİYETLERİ 

 

 

 

 

 

  

    

 

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Ömer ERTÜRK ve Genel 
Sekreterimiz Sezen 
GÜRGEN, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ile 
ekonomiyle ilgili bakanların 
katılımıyla TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde Ankara'da 
yapılan Türkiye Ekonomi 
Şurası’na katıldı ve Aliağa’nın 
sorunları aktarıldı, Bakanlık 
yetkililerinden sorunlara 
çözüm konusunda destek 
sözü alındı. 

Aliağa Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Üyeleri, 
İMEAK Deniz Ticaret 
Odası Aliağa Şubesi’ne 
nezaket ziyareti 
gerçekleştirdi. Ziyarette 
Aliağa’nın ülke ve bölge 
ekonomisi için önemine ve 
bölgede hayata 
geçirilebilecek projelere 
değinilirken, bölgenin 
ekonomik ve ticari 
sorunları hakkında da 
karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
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Zonguldak Valisi Erdoğan 
Bektaş, Zonguldak Ticaret 
Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin 
Demir ve Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı (BAKKA) 
yetkilileri, Aliağa Ticaret 
Odası ve Gemi Geri 
Dönüşüm Sanayicileri 
Derneği işbirliğinde 
Aliağa’da bulunan Gemi 
Söküm Bölgesine ziyaret 
gerçekleştirdi. Vali Bektaş 
ve beraberindeki heyet 
ziyarette Aliağa sanayisi 
ve gemi geri dönüşüm 
sektörü hakkında 
bilgilendirildi. 

Şube ziyaretleri dolayısıyla 
Aliağa’da üyeleri ile birlikte 
sektör değerlendirmelerinde 
bulunan İMEAK Deniz 
Ticaret Odası (DTO) 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Tamer Kıran ve yönetim 
kurulu üyeleri protokol 
ziyaretleri kapsamında 
Odamıza ziyarette bulundu. 
Ziyarette Aliağa’nın ülke ve 
bölge ekonomisi için 
önemine değinilirken, 
bölgenin ekonomik ve ticari 
sorunları hakkında karşılıklı 
görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği’ne bağlı olarak 

İzmir’de faaliyet gösteren 

oda ve borsaların ortak 

yönetim kurulu toplantısı, 

Aliağa Ticaret Odası ev 

sahipliğinde 

gerçekleştirildi. 

İstihdam Seferberliği 2019 
Tanıtım Toplantısı, Aile, 
Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Zehra 
Zümrüt Selçuk, Hazine ve 
Maliye Bakanı Berat 
Albayrak ve Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy’un katılımıyla, 
TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde yapıldı. 
Toplantıya Aliağa’yı 
temsilen Aliağa Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Ertürk 
katılım sağladı. 

Aliağa Vergi Dairesi 

Müdürlüğü, 30. Vergi 

Haftası dolayısıyla kurum 

ve kuruluşlara yaptığı 

ziyaretler kapsamında 

Odamızı ziyaret etti. 
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Aliağa Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Ertürk ve Meclis 
Başkanı Adnan Saka, 
“Burası Türkiye Burada İş 
Var” sloganıyla başlatılan 
2019 istihdam seferberliği 
kapsamında sunulan 
desteklerden Aliağalı iş 
insanlarının da 
yararlanmaları çağrısında 
bulundular. 

Aliağa Belediye Başkanı 
Serkan Acar, Odamızı 
ziyaret etti. Karşılıklı 
sohbet ortamında 
gerçekleşen ziyarette 
Aliağa’nın ülke ve bölge 
ekonomisi için önemine ve 
bölgede hayata 
geçirilebilecek projelere 
değinilirken, bölgenin 
ekonomik ve ticari 
sorunları hakkında da 
karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

Ak Parti İzmir 2.Bölge 
Milletvekili Necip Nasır, Ak 
Parti İlçe Başkanı Kazım 
Sayın ve teşkilat üyeleri ile 
birlikte, Aliağa Ticaret 
Odasını ziyaret etti. Ak 
Parti İzmir 2.Bölge 
Milletvekili Necip Nasır, 
Aliağa Bölgesi’ndeki 
sorunların takipçisi 
olacağını ve sorunların 
çözümü noktasında destek 
vereceklerini söyledi. 
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Aliağa Ticaret Odası 

(ALTO) yönetimi, 31 Mart 

yerel seçimlerinin 

ardından görevine yeniden 

seçilen Aliağa Belediye 

Başkanı Serkan Acar’ı 

ziyaret ederek, yeni görev 

süresinde başarılar diledi. 

Aliağa Ticaret Odası  
(ALTO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Ertürk, 
makam koltuğunu 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nın 99. 
yıldönümü dolayısıyla 
Şehitkemal Ortaokulu 
7.sınıf öğrencisi Musa 
Kuruş’a devretti. 

Aliağa Ticaret Odası 
Kadın Girişimciler Kurulu 
üyeleri Aliağa Ticaret 
Odası Başkanı Ömer 
Ertürk’ün de katılım 
gösterdiği toplantıda bir 
araya geldi. Toplantıda, 
bölge ekonomisine katkı 
sağlayacak projelerin 
üretilmesi ve kadın 
girişimcilerin ticari hayatta 
daha fazla yer almasına 
yönelik çalışmalar 
yapılması konusunda 
karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. 



ALİAĞA TİCARET ODASI 2019 
 

 38 ALİAĞA TİCARET ODASI                                                                       2019 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 

 

 

 

TOBB 75. Genel Kurulu, 

TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev 

sahipliğinde ve 

Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın 

katılımıyla gerçekleşti. 

Aliağa Devlet Hastanesi 
Başhekimi Dr. Ali Fuat 
Yalvaç, Aliağa Ticaret 
Odası Başkanı Ömer 
Ertürk’ü ziyaret ederek 
hastaneye katkılarından 
dolayı teşekkür plaketi 
verdi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği'ne bağlı İzmir'deki 

oda ve borsaların yönetim 

kurulları ortak toplantısı, 

Torbalı Ticaret Odası’nın 

ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi. 
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Halkbank İzmir 3. Bölge 
Koordinatörü Murat 
ERDOĞAN ve Halkbank 
Aliağa Şubesi Müdürü 
İsmail KOCAORMAN 
Aliağa Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer ERTÜRK’ü 
makamında ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında, Murat 
ERDOĞAN Halk 
Bankasının ekonomiye 
destek amacıyla 
finansman sağladığı İvme 
Finansman Paketiyle ilgili 
bilgi verdi. 

Türkiye'deki liman 
kullanımının ve Türk kara 
sularındaki ticaretin Türk 
vatandaşları tarafından 
yapılmasını sağlayan 
Kabotaj Kanunu'nun 
yürürlüğe girdiği tarih olan 
1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı’nın 
93’üncü yılı Aliağa’da 
kutlandı. 

Aliağa Ticaret Odası, 
İMEAK Deniz Ticaret 
Odası Aliağa Şubesi, 
Aliağa Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası, Aliağa 
Şoförler ve Otomobilciler 
Odası ile Hampton By 
Hilton Aliağa Oteli 
arasında indirim protokolü 
imzalandı. 
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Bu kapsamda Aliağa 
Ticaret Odası, üyelerinin 
eğitim hizmetlerinden 
indirimli şekilde 
yararlandırılabilmelerine 
yönelik olarak İzmir 
Ekonomi Üniversitesi, 
KTO Karatay Üniversitesi 
ve İstanbul Ticaret 
Üniversitesi ile burs ve 
indirim anlaşmaları 
gerçekleştirdi. 

Aliağa Ticaret Odası 
Yönetimi ilçede faaliyet 
gösteren basın 
mensuplarıyla kahvaltıda 
bir araya geldi. 
Kahvaltıdan sonra 
Aliağa’nın ekonomi 
gündemi konuşuldu. 

Aliağa Ticaret Odası, 
üyelerini yerlerinde ziyaret 
etmek, sorun ve isteklerini 
dinlemek ve karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunmak 
amacıyla gerçekleştirdiği 
ziyaretler kapsamında 
Aliağa Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Ertürk ve Genel 
Sekreter Sezen Gürgen’in 
katılımıyla Aliağa Artı Yapı 
Denetim Ltd. Şti., ATK 
Hafriyat İnşaat Nakliyat 
Madencilik San. ve Tic. 
Ltd. Şti. ve Trigon Gözetim 
ve Danışmanlık A.Ş. 
firmalarına ziyarette 
bulundular. 
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İzmir’deki ilçe Oda 
Başkanları ve Meclis 
Başkanları 31 Mart yerel 
seçimlerinin ardından 
İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı görevine 
seçilen Tunç Soyer’i 
ziyaret ederek, görevinde 
başarılar dilediler. 

Aliağa Ticaret Odası, 
üyelerinin eğitim 
hizmetlerinden indirimli 
şekilde 
yararlandırılabilmelerine 
yönelik olarak Özel Aliağa 
İyi Dersler Okulları, Özel 
Aliağa Sınav Koleji ve 
Özel Aliağa Fen Bilimleri 
Okulları ile 2019-2020 
eğitim öğretim dönemini 
kapsayan protokol 
imzaladı. 

Aliağa Ticaret Odası 
(ALTO) Meclis Başkanı 
Adnan Saka ve Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili 
Hamdi Erdem, yaklaşan 
Kurban Bayramı 
dolayısıyla yapılan 
ziyaretler kapsamında 
Aliağa Garnizon Komutanı 
Albay Faruk Altun’u ziyaret 
etti. 
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Aliağa Ticaret Odası 
(ALTO) Meclis Başkanı 
Adnan Saka ve Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili 
Hamdi Erdem, yaklaşan 
Kurban Bayramı 
dolayısıyla yapılan 
ziyaretler kapsamında 
Aliağa İlçe Jandarma 
Komutanı Rıfkı Kulaksız’ı 
ziyaret etti. 

Aliağa Ticaret Odası 
(ALTO) Meclis Başkanı 
Adnan Saka ve Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili 
Hamdi Erdem, yaklaşan 
Kurban Bayramı 
dolayısıyla yapılan 
ziyaretler kapsamında 
Aliağa İlçe Emniyet 
Müdürü Yasin Uğurtaş’ı 
ziyaret etti. 

Aliağa Ticaret Odası 
(ALTO) Meclis Başkanı 
Adnan Saka ve Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili 
Hamdi Erdem, yaklaşan 
Kurban Bayramı 
dolayısıyla yapılan 
ziyaretler kapsamında 
Aliağa Cumhuriyet 
Başsavcısı Hikmet 
Salman’ı ziyaret etti. 
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Aliağa Ticaret Odası 
(ALTO) Meclis Başkanı 
Adnan Saka ve Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili 
Hamdi Erdem, yaklaşan 
Kurban Bayramı 
dolayısıyla yapılan 
ziyaretler kapsamında 
Aliağa Belediye Başkan 
Yardımcısı Hakan 
Şimşek’i ziyaret etti. 

Aliağa Ticaret Odası 
(ALTO) Meclis Başkanı 
Adnan Saka ve Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili 
Hamdi Erdem, yaklaşan 
Kurban Bayramı 
dolayısıyla yapılan 
ziyaretler kapsamında 
Aliağa Liman Başkanı 
Levent Köleteli’yi ziyaret 
etti. 

Aliağa Ticaret Odası, 
üyelerini yerlerinde ziyaret 
etmek, sorun ve isteklerini 
dinlemek ve karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunmak 
amacıyla gerçekleştirdiği 
ziyaretler kapsamında 
ALTO Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Ertürk ve 
Genel Sekreter Sezen 
Gürgen’in katılımıyla Güsa 
İskele Ltd. Şti ve Güray 
Endüstri Ltd. Şti. 
firmalarına ziyarette 
bulundular. 
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Aliağa Ticaret Odası, 
üyelerinin yabancı dil kurs 
hizmetlerinden indirimli 
şekilde 
yararlanabilmelerine 
yönelik olarak Aliağa 
İngiliz Kültür Yabancı Dil 
Kursu ile protokol 
imzaladı. 

ALTO Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Ertürk ve 
Genel Sekreter Sezen 
Gürgen ile birlikte Ankatar 
Kimya Tarım San. Tic. 
A.Ş., Ceon Kimya Tarım 
San. Tic. A.Ş., Fevzi Can 
Orak Green Gold Tradıng 
Kimya, Öz Kılıç Ambalaj 
San. Tic. Ltd. Şti., Mert 
Grup Sigorta Aracılık 
Hizmetleri Ltd. Şti. Aliağa 
Şubesi, Lukoıl Lubrıcants 
Mıddle East Madeni Yağ 
San. Tic. Ltd. Şti. İzmir 
Aliağa Şubesi yetkililerine 
ziyarette bulundular. 

Aliağa Ticaret Odası 

Başkanı Ömer Ertürk, 

Özel Aliağa İyi Dersler 

Okulu tarafından 

gerçekleştirilen ‘Kariyer 

Günü Buluşmaları’nın ilk 

konuğu oldu.  
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Aliağa Ticaret Odası, 
KOSGEB ve İŞKUR 
işbirliğiyle gerçekleştirilen 
eğitimden faydalanan 
kadın girişimci Makbule 
Bayram, devletten aldığı 
destek sayesinde kurmuş 
olduğu işletmesinin 
açılışını gerçekleştirdik. 

Aliağa’daki iş dünyası ve 

sivil toplum kuruluşlarının 

önde gelen temsilcileri, 

yaptıkları ortak 

açıklamada, Barış Pınarı 

Harekatı' nı 

desteklediklerini duyurdu. 

Aliağa Ticaret Odası 

Meclis Başkanı Adnan 

Saka, Ege Üniversitesi 

Aliağa Meslek Yüksek 

Okulu tarafından 

gerçekleştirilen ‘Sanayi ve 

Mesleki Eğitim’ panelinin 

konuğu oldu. 
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İzmir 4 Nolu T tipi Kapalı 

Ceza İnfaz Kurumu 

bünyesindeki iş yurtları 

atölyeleri ile kurslarda 

üretilen ürünlerin tanıtım 

ve satışının yapıldığı ürün 

ve el sanatları sergisi 

ziyarete açıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Başkanı (TOBB) M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu’nu 

ziyaret eden Aliağa Ticaret 

Odası (ALTO) yetkilileri 

ilçenin ve bölgenin 

sorunlarının çözümü 

noktasında destek sözü 

aldı. 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Ömer Ertürk, Türk-Alman 

Ticaret ve Sanayi Odası 

(TATSO) 14. Genel 

Kurulu’na katıldı. 
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4. Bakırçay Ekonomi 

Zirvesi, Bergama Ticaret 

Odası’nın ev sahipliğinde 

çok sayıda iş adamını bir 

araya getirdi. Zirveye 

Aliağa Ticaret Odası 

Meclis Başkanı Adnan 

Saka katıldı. 

XBody Spor Merkezi ile 

üyelerimize yönelik indirim 

anlaşması imzaladık. 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu, yeni yıl 

dolayısıyla yapılan 

ziyaretler kapsamında 

Aliağa Garnizon Komutanı 

Albay Faruk Altun’u ziyaret 

etti. 
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Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu, yeni yıl 

dolayısıyla yapılan 

ziyaretler kapsamında 

Aliağa Belediye Başkanı 

Serkan Acar’ı ziyaret etti. 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu, yeni yıl 

dolayısıyla yapılan 

ziyaretler kapsamında 

Aliağa Cumhuriyet 

Başsavcısı Hikmet 

Salman’ı ziyaret etti. 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu, yeni yıl 

dolayısıyla yapılan 

ziyaretler kapsamında 

Aliağa İlçe Emniyet 

Müdürü Yasin Uğurtaş'ı 

ziyaret etti. 
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Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu, yeni yıl 

dolayısıyla yapılan 

ziyaretler kapsamında 

Aliağa İlçe Jandarma 

Komutanı Yarbay Rıfkı 

Kulaksız’ı ziyaret etti. 

Ak Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve İzmir 
Milletvekili Hamza Dağ, 
Ak Parti İlçe Başkanı 
Hamdi Erdem ve teşkilat 
üyeleri ile birlikte Aliağa 
Ticaret Odası’nı ziyaret 
ederek yönetim kurulu ve 
meclis üyeleriyle toplantı 
gerçekleştirdi. 

Aliağa Ticaret Odası 

Meclis ve Yönetim Kurulu 

üyeleri, Aliağa Liman 

Başkanı Ahmet Apak’a 

hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. 
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